АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 22 декабря 2008г.               № 84- р
с. Ольховка.

«Об ответственных  дежурных  в
Новогодние и каникулярные дни»
                    В связи с Новогодними праздниками и Новогодними каникулами и всевозможными осложнениями в эти дни

    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Рекомендовать руководителям организаций и учреждений организовать дежурство в праздничные и выходные дни исходя из своих возможностей.
        2.Рекомендовать обратить особое внимание на пожарную безопасность, электро и теплоснабжение.
       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко